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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81406002K

2. Data e Regjistrimit 06/02/2018
3. Emri i Subjektit GFA Consulting Group GmbH-Dega Shqiptare
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ne zbatimin e projektit te bashkepunimit nderkombetar: 
Zhvillimi ekonomik, Promovimi i punesimit dhe Trainimi 
teknik dhe profesional.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani (prane studios ligjore 
Hoxha, Memi, Hoxha), Torre Drin, Kati IV, Njesia 
Administrative Nr. 2 1001

Anja Radha Desai8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  15/11/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Janos Hunyadi P. 34, Kati 2, 
Zyra Nr.2 Njesia Administrative Nr.5 1019 Tirana, Albania 
1019

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: GFA Consulting Group GmbH-Dega 
Shqiptare
E-Mail: office.tirana@gfa-group.de office.tirana@gfa-
group.de 
Telefon: 0035542274558 0686074470 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë GFA CONSULTING GROUP GBMH
15. Forma ligjore GmbH
16. Kapitali 5.000.000,00
17. Data e themelimit 29/07/1982
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18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Ilona Schadl

               Nga:  10/07/2019            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Anja Radha Desai

               Nga:  10/07/2019            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Heiko Gerhard Weissleder

               Nga:  06/01/2009            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i themelimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-624796-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834913-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise, date 21.6.2018 per hapjen e 
nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Kristaq Floqi, Lagjja nr.18, 7001;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FDD526-3DD2-4DB6-A87E-053B306980C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FDD526-3DD2-4DB6-A87E-053B306980C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143CDF85-B77B-4A3B-9671-16CD4131A3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAF5159-C1CA-4E4B-940D-1FB347149203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAF5159-C1CA-4E4B-940D-1FB347149203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F29173-0465-47BD-8726-67CE6C3465B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF4B251-21A0-4EF0-B5A3-87EE5C9E2F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF4B251-21A0-4EF0-B5A3-87EE5C9E2F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F52DA3-BB18-40BD-A02E-952D93DB627A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F52DA3-BB18-40BD-A02E-952D93DB627A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBD48A8-115C-4B53-9671-B074CC301E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90CFF6A-524F-41D7-88C9-BB80A9041079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90CFF6A-524F-41D7-88C9-BB80A9041079
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252952-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484063-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jeronim de Rada, Pall. Renis, Kati IV, Apt. 22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563004-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328E5A0D-C990-4AF3-A5BE-15F949A11659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE0F9C2-98A7-492A-9363-63BE9F2CBD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8626C289-63EB-458E-AEBB-B34E082EC614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8626C289-63EB-458E-AEBB-B34E082EC614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC013C1F-AB0F-4AFA-9EC8-5D793E2C63A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D60517C-DE1D-4AB2-A541-6A98FF67CB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6AACB7-D025-49C6-89D9-739B1C39B969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D63D4A0-8687-435C-B538-8B93A2019663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0972047C-7824-49A6-84EE-8C65BC0AB856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0972047C-7824-49A6-84EE-8C65BC0AB856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA951DC-3E57-41DA-8AF2-33EBA683F44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA951DC-3E57-41DA-8AF2-33EBA683F44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0FA78-CAD7-4178-9649-9955A5B47146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0FA78-CAD7-4178-9649-9955A5B47146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BB43F3-AFC4-4630-AC8A-153361D0C2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650784EC-47F8-4D68-941D-38B9F50D04B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D932AF-8363-4AB4-9281-90864F6005BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6423098E-82C0-4E1E-8347-960B32C2B08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB895095-1167-4335-AEAB-A3AB0E4CF636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E136B-C4A9-4598-8873-B55EA9580C55
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materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638442-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada e VIII, Nr. 19.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jeronim de Rada, Pall. Renis, Kati IV, Apt. 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761587-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769937-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E136B-C4A9-4598-8873-B55EA9580C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE26F4A9-0487-4FCC-9197-B94145093B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C38AE55-A94C-4EEC-A57E-135B01606F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C38AE55-A94C-4EEC-A57E-135B01606F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20209D3B-78FA-4E43-BCC4-47596F1177A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20209D3B-78FA-4E43-BCC4-47596F1177A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2297C4-988C-4571-A77B-AABDD0D7B525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A677A3C5-292E-4657-A832-06C58FD33F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAE8AB8-2CE6-4543-8178-310C518ED13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC2E884-5D24-4EF2-92D6-73BC13A4A262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62202EE-B353-44D5-9470-8C0F555F74A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62202EE-B353-44D5-9470-8C0F555F74A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7DB69A-CD7B-4FF1-B26A-8EE3B72D82EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B282945-7462-4CFA-8FF7-BA451FDC9903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21C138B-0326-4CEF-984B-333D69A5371F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79BC861-62F0-4FD6-8684-6EAB197ED331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AE8677-095C-4184-A954-AA0DEB475CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD0A3C8-0FE1-45BA-A624-B5FF0543C949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FC19C9-AB4A-49BB-BAAA-C8CC49C0FE27


5

Mandati i Pageses

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078497-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138679-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për ndryshimin e adreses kryesore dhe 
perfaqesuesve ligjore te deges shoqerise se huaj. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0686074470")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office.tirana@gfa-group.de")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Vaso Pasha, Nd. 13/1, Ap. 6, Kati II, Njesia administrative Nr. 5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Abdi 
Toptani (prane studios ligjore Hoxha, Memi, Hoxha), Torre Drin, Kati IV, Njesia 
Administrative Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e VIII, Nr. 19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253326-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_GFAPasqyraepozicionitfinanciardhePasqyraeteardhuraveshpenzimeveHamburgNo

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794628CE-CE54-4F18-8E25-E1128DF23358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C755BBB2-1C05-4671-A297-2488619CBE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EA402E-8C21-4400-80EB-48A836BAE502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D332E09B-8EE6-47D9-B417-85442976CB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837EB881-6689-4AA6-93D0-8F7B7163B215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08140501-FF84-413D-8205-9AE6AE2D73DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C234259-7F7F-4D94-8CF2-E3E99931302F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAACBF05-C060-426B-9996-F554EC7A4D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAACBF05-C060-426B-9996-F554EC7A4D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7214ABC4-8359-4EF0-A78B-65CFA15F410B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE21FE2B-78AB-4E36-A318-8D76C581BBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A13CFCA-B921-43E6-86ED-A6916AD9DBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A13CFCA-B921-43E6-86ED-A6916AD9DBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC20F88-2DAC-4E49-9E1F-CA8DCFCEFE19
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terizuar.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresGFAConsultingGroupGmbHDegaShqiptare.xlsx
Signed_GFAConsultingGroupGmbHDegaShqiptarePFALB.pdf
Signed_GFAHHShareholdersresolutionFSnoterizuar.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarGFAConsultingGroupGmbHDegaShqiptare.xlsx
GjobaLK.pdf

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289956-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.04.2024 ku është vendosur:Mbyllja e dy adresave dytësore dhe hapja e një adrese 
dytësore.  
Telefon ishte            ("00355 42 274558")          u be            ("0035542274558")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Janos Hunyadi P. 34, Kati 2, Zyra Nr.2 Njesia Administrative Nr.5 1019 
Tirana, Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Vaso Pasha, Nd. 13/1, Ap. 6, Kati II, Njesia administrative Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Kristaq Floqi, Lagjja nr.18, 7001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

Datë:30/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC20F88-2DAC-4E49-9E1F-CA8DCFCEFE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A52A26-C699-4C92-8FFA-8FA833121C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874A0EC8-7EA5-47A4-B937-D2BCCFA36EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C525D2-C8EC-4745-A55F-E27089659C9E
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